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EVELINE RETINOL Prestige krem
koncentrat na dzień 60+
Cena brutto 16,89 zł

Cena netto 13,73 zł

Dostępność Dostępny

Producent Eveline

Opis produktu
 RETINOL PRESTIGE KREM-KONCENTRAT NA DZIEŃ 60+ 

KREM-KONCENTRAT NA DZIEŃ

 

Modeluje twarz i podbródek

Wypełnia głębokie zmarszczki

 

RETINOL PRESTIGE to rewolucyjny program przeciwzmarszczkowy opracowany w laboratorium Eveline Cosmetics, który łączy
skuteczność naturalnych składników z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie kosmetologii.

Nowatorska, natychmiast działająca, skoncentrowana formuła kremu na dzień oparta na połączeniu intensywnie
odmładzających składników aktywnych: Pro-Retinolu i Kwasu Hialuronowego, skutecznie odwraca procesy starzenia się skóry
o obniżonej sprężystości. Krem błyskawicznie przywraca gęstość skóry, zapewnia długotrwały lifting, maksymalne
wygładzenie zmarszczek i ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Innowacyjny przeciwzmarszczkowy
dermobiotyk, opracowany specjalnie dla kobiet po 60. roku życia wzbogacony o Aktywną Soję, Ovaliss® i Ceramidy widocznie
wygładza i odmładza dojrzałą cerę zmęczoną stresem. Dzień po dniu zmarszczki i bruzdy ulegają wyraźnemu spłyceniu,
struktura skóry jest odbudowana, a kontury twarzy odzyskują młodzieńczy owal i harmonijne proporcje. Innowacyjna formuła
kremu, która błyskawicznie wnika w najgłębsze warstwy skóry, stymuluje do odnowy, intensywnie nawilża, zapobiega
przebarwieniom, kruchości i utracie elastyczności. Skóra odzyskuje naturalne napięcie, a rysy twarzy są wymodelowane.

 

PRO-RETINOL + KWAS HIALURONOWY + AKTYWNA SOJA
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To „ekstrakty młodości”, które odbudowują komórki i przywracają gęstość skóry.

Ich sekret – składniki aktywne dobrane specjalnie tak, aby pozostawały w zgodzie z naturalnymi właściwościami skóry,
zapewniając natychmiastowe działanie.

 

Pro-Retinol – intensywnie działający składnik przeciwzmarszczkowy, który aktywuje odbudowę zdrowych komórek, stymuluje
syntezę kolagenu i elastyny. Maksymalnie wygładza zmarszczki, reguluje pigmentację, udoskonala strukturę naskórka i
ujędrnia wiotką skórę.

 

Kwas Hialuronowy – silnie nawilżająca, naturalna substancja, stosowana przez dermatologów do wypełniania zmarszczek.
Intensywnie wygładza skórę, wspomaga proces tworzenia nowych komórek, nadaje skórze miękkość, elastyczność i
jedwabistą gładkość.

 

Aktywna Soja – doskonale nawilża i uelastycznia, zapobiegając utracie wody z najgłębszych warstw naskórka. Wpływa na
zmniejszenie ilości, szerokości i głębokości zmarszczek.

 

Ovaliss® – aktywator modelujący kontury twarzy, maksymalnie wygładza i napina skórę szyi i dekoltu, eliminując efekt
podwójnego podbródka.

 

Ceramidy – doskonale uszczelniają skórę, chroniąc ją przed odwodnieniem, jednocześnie wzmacniając i wygładzając.

 

 

POTWIERDZONY EFEKT LIFTINGU! Podbródek podniesiony o 3 mm!*
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* test samooceny przeprowadzony na wybranej grupie kobiet
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